
X-Guard®

Ocelová ochranná oplocení

Věděli jste, že…

Držáky panelů jsou 
předmontovány již z výroby

Průřez rámů panelu 30 x 20 mm 
je standardem

Panely jsou k dispozici ve 13 různých 
šířkách a 4 výškách, které lze 
vzájemně kombinovat

Sloupky mají předpřipravené otvory, které 
umožňují rychlou instalaci bez nutnosti 
šroubového spojení panelu a sloupku

Pro umístění dveří v rohu není 
potřeba speciální spojovací materiál

Není nutné předem stanovit, jestli 
budou dveře levé nebo pravé 
(s výjimkou zámku X-Lock)

X-Guard® má pouze jeden typ držáků 
panelu, bez ohledu na to, jestli se 
jedná o roh nebo rovnou stěnu

Součástí řady X-Guard® jsou unikátní 
zaoblené panely s označením Contour

Rozteč sloupků je stejná jak pro 
dveře, tak pro panely

Haberkorn s.r.o.

Generála Vlachého 305
747 62 Mokré Lazce

tel.: +420 553 757 111
e-mail: info@haberkorn.cz

Divize Oplocení

tel.: +420 553 757 234
e-mail: oploceni@haberkorn.cz

Bezplatný kontakt pro Slovensko

tel.: 0800 042 204
e-mail: oplotenie@haberkorn.sk

www.haberkorn.cz    eshop.haberkorn.cz © Haberkorn s.r.o., vydání: 5/2020.


